
 1

                    
Smlouva o dílo č.    /2020 

uzavřená ve smyslu § 2586 občanského zákoníku 
 

 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel:   Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 
   Studentská 328/64, 360 07  Karlovy Vary - Doubí 
   zapsané do rejstříku svazků obcí vedeného Krajským úřadem 
                        Karlovarského kraje dne 9.2.1993, registrační číslo: 7/1993 
   IČO: 47 70 05 21, DIČ: CZ 47 70 05 21 
   Zastoupený:                            xxxxxxxxxxxx, předseda Rady VSOZČ 
  ve věcech technických  xxxxxxxxxxxxxxxx, technický náměstek 
         
   - dále jen objednatel 
 
 
Zhotovitel: Aquarius, spol. s.r.o. 
  Pražská 224, 273 51 Kyšice 
  IČO: 49550616, DIČ: CZ49550616 
  Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s. 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Ve věcech smluvních : xxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
  Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
   - dále jen zhotovitel 
 

II. Předmět smlouvy 
 

Zhotovitel se zavazuje dodat a objednatel odebrat a zhotoviteli zaplatit provedení díla, jímž je 
plnění zakázky - stavby : 

„Křivoklát ‐ vodovod“ 
v rozsahu daném zadávací dokumentací. Předmětem smlouvy je výše uvedené dílo. 

II. Cena za sjednané dílo 
 
Cena za dokončené dílo je cenou pevnou a nejvýše přípustnou s ohledem na specifikaci prací 
uvedených v zadávací dokumentaci, projektové dokumentaci pro stavební povolení a 
vyjádřeních správních orgánů k této smlouvě. 
Cena je platná pro období do 30.6.2021 a je specifikována o této výši : 
 
cena celkem bez DPH    37 834 244,62    Kč 
Slovy : Třicet sedm milionů osmset třicet čtyři tisíce dvěstě čtyřicet čtyři koruny, šedesát dva  
haléřů.  
 
Součástí ceny z hlediska přiznání dotace jsou i neuznatelné náklady v celkové výši 
1 880 441,63 Kč bez DPH. 
Položková specifikace neuznatelných nákladů je: 
 
29 – Vodovodní přípojky – veřejná část – 1 855 441,63 Kč bez DPH 
 



 2

32 – Ostatní a vedlejší náklady 
pol. č. 8 – autorský dozor projektanta – 10 000,- Kč bez DPH 
pol. č. 14 – ostatní finance – 15 000,- Kč bez DPH 
 
Uznatelné náklady jsou ve výši 35 953 802,99 Kč bez DPH. 
 
Kalkulace nabídkové ceny je dle oceněného výkazu výměr, zpracovaného v cenové nabídce 
pro objednatele. 

IV. Doba a místo plnění 
 

Termíny plnění díla:    03/2020 – 30.6.2021 
Termín dokončení a předání díla:  30.6.2021 
 

 
Podmínkou splnění uvedených termínů je úplné a bezvadné poskytnutí smluvené součinnosti 
ze strany objednatele. 
Místem plnění zakázky jsou  k.ú. Křivoklát. Další specifikace viz protokol o předání a 
převzetí staveniště. 
 

V.  Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

1.   Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 
 Příloha č.1 – Všeobecné obchodní podmínky Vodohospodářského sdružení obcí 
 západních Čech (VOPVSOZČ) pro zhotovení díla včetně změn a doplnění 
 Příloha č. 2 – Oceněný soupis stavebních prací 
 Příloha č. 3 – Harmonogram průběhu prací   
2.   Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými 

 zástupci smluvních stran. 
3.  Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud mu nebude do data 

předpokládaného zahájení stavby poskytnuta státní finanční podpora. 
4.   Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající 

 příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení 
 občanského zákoníku v platném znění. 

5.  Platnost a účinnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními 
 stranami.  

6.  Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č.    
 320/2001 o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění  
 pozdějších předpisů. 

7.  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní 
 strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy 

 
 
 
V Karlových Varech dne .................... V Kyšicích dne  

 
 

 
 

________________________________ _________________________________ 
  I 
  xxxxxxxxxxxxxx, předseda Rady VSOZČ                             xxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
   



 3

Příloha: 
č.1- Všeobecné obchodní podmínky Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech 
(VOPVSOZČ) pro zhotovení díla včetně změn a doplnění VOPVSOZČ pro zhotovení výše 
uvedeného díla 
č. 2 – Oceněný soupis stavebních prací a dodávek 
č. 3 – Harmonogram průběhu prací 
0 07  Karlovy Vary – Doubí 


